Общество с ограниченной ответственностью

«Национальный центральный институт развития
дополнительного образования»

(ООО «НЦРДО»)

ИНН/КПП 7726462390/772601001, ОГРН 1207700047103
117556, г. Москва, ул. Фруктовая, д. 7, к. 1, комната 12

тел. +7 (499) 288-00-36, e-mail: help@ncrdo.ru, сайт: https://ncrdo.ru

ПРИКАЗ № 150

г. Москва 08.11.2023 г.

Об установлении стоимости платных образовательных услуг

в ООО «НЦРДО»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020

№ 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость платных образовательных услуг (стоимость обучения по

программам), согласно Приложению к настоящему приказу,  с 08 ноября  2023 г.

2. Руководителю административно-хозяйственного отдела Булановой В.Н. довести

приказ до сведения сотрудников ООО «НЦРДО» и обеспечить его размещение на

официальном сайте организации.

3. Ранее изданные приказы ООО «НЦРДО» устанавливающие стоимость платных

образовательных услуг, считать утратившими силу в части стоимости обучения по

программам, указанным в Приложении, с 08 ноября 2023 г.

4. Сотрудникам ООО «НЦРДО» при заключении договоров об оказании платных

образовательных услуг руководствоваться настоящим приказом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор ООО «НЦРДО»  _________________________ А.И. Зотов

2

Приложение

к приказу АНО ДПО «НАДПО»

от 08 ноября 2023 г. № 150

№

п/п
Наименование программы

Длительность,

часов

Стоимость

программы,

руб.

1 «Психосоматика и телесная психотерапия» 1020 часов 78 500

2

«Психолого-педагогическое сопровождение

образовательного процесса в дошкольном образовательном

учреждении. Нейропсихологическая диагностика и

коррекция в детском возрасте»

1020 часов 70 900

3

«Специальное образование. Психолого-педагогическое

сопровождение образования лиц с ограниченными

возможностями здоровья»
1250 часов 84 100

4 «Арт-педагогика и арт-терапия в практике психолога» 1060 часов 108 500

5 «Основы спортивной нутрициологии» 1012 часов 84 000

6

«Логопедия. Содержание и организация коррекционно-

педагогической работы по устранению различных нарушений

речевой деятельности с дополнительной специализацией в

области дошкольной дефектологии»

1470 часов  66 500

7 «Специалист в области медиации» 885 часов  121 000

8
«Специальное (дефектологическое) образование по профилю

«Логопедия» 1070 часов  71 000

9

«Тренер по фитнесу. Проведение групповых и

индивидуальных физкультурно-оздоровительных занятий по

фитнесу с дополнительной специализацией в области

фитнес-нутрициологии»

1230 часов  88 500

10
«Психолог-консультант. Методы и технологии оказания

психологических услуг населению и организациям» 1480 часов  75 400

11 «Юридическая психология» 680 часов  86 500

12

«Психолог-консультант с дополнительной специализацией в

сфере нарушений пищевого поведения. Стратегии

психологической помощи»
1710 часов  84 000

13

«Психолог-консультант. Методы и технологии оказания

психологических услуг населению и организациям с

расширенной подготовкой в области арт-терапии»
2010 часов  88 500

14
«Конфликтология и медиация. Эффективное управление

конфликтами» 950 часов  87 000

15

«Клиническая психология. Психологическая диагностика и

психотерапия в клинической и психолого-педагогической

практике»
1250 часов

84 000

3

16

«Спортивная психология. Методики психологической

помощи спортсменам» 1080 часов 102 000

17

«Логопедия. Коррекционно-педагогическая и логопедическая

работа с дополнительной специализацией в области

дефектологии»
1340 часов 81 500

18

«Психолог-консультант с дополнительной специализацией в

области перинатальной психологии и психотерапии.

Социально-психологическое сопровождение беременности,

родов и послеродового периода»

1920 часов  113 000

19

«Логопедия. Коррекционно-педагогическая и логопедическая

работа с дополнительной специализацией в области

специальной психологии»
2030 часов  127 000

20 «Практическая нутрициология» 1260 часов  101 500

21
«Когнитивно-поведенческая психотерапия в практике

психолога» 1120 часов  87 000

22
«Актерское мастерство и сценическая речь. Педагогическая

деятельность в театральном искусстве» 1500 часов  83 000

23
«Специальное (дефектологическое) образование по профилю

«Логопедия» 1520 часов  93 000

24 «Клиническая психология» 1700 часов  89 000

25 «Специальное дефектологическое образование» 2000 часов 112 000

26
«Психолог-консультант с расширенной подготовкой в

области коучинга» 1920 часов  114 000

27
«Психолог-консультант с дополнительной специализацией в

области психосоматики и телесной психотерапии» 2000 часов  119 000

28

«Психолог-консультант с дополнительной специализацией

по семейной психологии. Семейное и детское

психологическое консультирование. Системная семейная

психотерапия»

1920 часов  119 000

29

«Психолог-консультант с дополнительной специализацией в

области психоанализа. Методы и технологии оказания

психологических услуг населению и организациям»
1850 часов  113 000

30

«Клиническая психология. Психологическая диагностика и

психотерапия в клинической и психолого-педагогической

практике со специализацией в патопсихологии»
1960 часов  142 000

31

«Психолог-консультант. Методы и технологии оказания

психологических услуг населению и организациям с

расширенной подготовкой в области кризисной психологии»
1930 часов  91 000

32
«Психолог-консультант с расширенной подготовкой по

корпоративной психологии» 2680 часов  113 000

33
«Практическая психология с дополнительной

специализацией в групповой (тренинговой) работе» 2110 часов  113 000

34 «Психологическое консультирование. Методы и технологии 2010 часов  113 000

4

оказания психологических услуг населению и организациям»

35 «Психологическое консультирование в организации» 1600 часов  113 000

36

«Клиническая психология. Психологическая диагностика и

психотерапия в клинической и психолого-педагогической

практике со специализацией в психологии экстремальных

ситуаций»

2064 часа 150 000

37

«Коррекционно-педагогическая и логопедическая работа с

дополнительной специализацией в области

нейропсихологии»
2020 часов  152 000

38 «Гештальт-консультирование в психологической практике» 1572 часа 113 000

39
«Практическая психология с дополнительной

специализацией в области сексологии» 1200 часов 99 200

40 «Практическая психология с основами психотерапии» 1940 часов 142 000

Генеральный директор ООО «НЦРДО»  _________________________ А.И. Зотов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СОГЛАСОВАНО Разинкин Сергей Игоревич 08.11.23 14:52 (MSK) Сертификат НЭП 0094B6C228A5B75C484311759290D245C5

Сергеева Анастасия Александровна 08.11.23 15:23 (MSK) Сертификат НЭП 0F6673D695B9D3A6473CB9C2BBCE758F

ПОДПИСАНО ООО "НЦРДО", ЗОТОВ АРТЕМ ИГОРЕВИЧ, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР

08.11.23 15:41 (MSK) Сертификат 01A6FCC40058B02F9545D7CE68C1D59F52

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"